
15 чэрвеня 2017 г. 7

11

РУП «ИНСТИТУТ НЕДВИЖИМОСТИ И ОЦЕНКИ» 
извещает об открытом аукционе по продаже 3-комнатной квартиры, г. Минск, ул. Шафарнянская, д. 3, кв. 23

Лот №1. Квартира №23 с инв. №500/D-707995353. Назначение: квартира. Кол-во жилых комнат – 3. Г. п. – 2009. Этаж – 5. 
Этажность – 21. Общая площадь – 97,5 кв. м, в т. ч. жилая площадь – 46,5 кв.м. Стены наружные, внутренние и пере-
городки – эффективный керамический пустотелый кирпич. Перекрытия – сборно-монолитные. Полы – цементная стяжка. 
Проемы оконные – стеклопакеты ПВХ. Проемы дверные – филенчатые, ПВХ. Внутренняя отделка – штукатурка, окраска. 
Отопление – центральное. Водопровод, канализация – есть. Горячее водоснабжение – от водонагр. установок, размещ. в 
ИТП. Ванная – есть. Электроснабжение – скрытая проводка. Электроплиты – есть. Радио, телефон, телевидение – есть. 
Лоджия – есть, мусоропровод – есть

Начальная цена 
продажи, бел. руб.

Задаток, 
бел. руб.

153 000,00 15 200,00

ОБРЕМЕНЕНИЯ

Постановление УСК Республики Беларусь по г. Минску «О наложении ареста» от 05.08.2013 № б/н. Арест будет снят в соответствии с действующим за-
конодательством Республики Беларусь после реализации Объекта с публичных торгов

УСЛОВИЯ

1. Победитель аукциона либо в случае если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только одним 
участником, и он согласен приобрести Объект по начальной цене, увеличенной на 5% (пять процентов), – (Претендент на покупку) обязан оплатить полную 
стоимость приобретенного на аукционе Объекта не позднее 20 (двадцати) рабочих дней с момента подписания протокола аукциона.

2. Победитель аукциона (Претендент на покупку) обязан возместить Организатору аукциона стоимость затрат на организацию и проведение открытого 
аукциона на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских дней с момента подписания протокола о результатах аукциона.

3. Переход права собственности на приобретенный на аукционе Объект недвижимости, имущество, обращенное в доход государства, осуществляется в 
соответствии с законодательством Республики Беларусь.

4. На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установленные законодательством Республики Беларусь для Победителя аукциона

Аукцион состоится 21.07.2017 г. в 11.00 по адресу: Республика Беларусь, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, каб. 4. Шаг аукциона – 5%

Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Организатора аукциона ino.by.

Задаток перечисляется: на р/с 3012154337010 в ОАО «БПС-Сбербанк», 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 4а, код 369 (действует до 30.06.2017 г.); на р/с 
BY21BPSB30121543370109330000 в ОАО «БПС-Сбербанк», 220004, г. Минск, ул. Кальварийская, д. 4а, BIC банка BPSBBY2X (действует с 04.07.2017 г.).

Получатель – РУП «Институт недвижимости и оценки», УНП 190055182. Назначение платежа: задаток для участия в аукционе по продаже имущества 
(Квартира) (Лот №1), проводимом 21.07.2017 (Партизанский МРО).

Организация и проведение аукциона осуществляются в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

Заявления на участие и необходимые документы принимаются в г. Минске, ул. Комсомольская, 11, каб. 7 в рабочие дни с 8.30 до 12.00, с 13.30 до 16.00. 
Окончание приема заявлений и задатков – 19.07.2017 в 11.00.

Организатор аукциона вправе снять лот с торгов по письменному указанию подразделения Департамента по гуманитарной деятельности Управления 
делами Президента Республики Беларусь в любое время до объявления его проданным.

Все желающие могут предварительно ознакомиться с Объектом аукциона. Контактное лицо для осмотра Объекта: судебный исполнитель Анастасия 
Сергеевна Костюк, тел. +375 (33) 398-13-29. Пн. – пт. с 9.00 по 18.00 (обед 13.00 – 14.00)

Контакты организатора аукциона: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 550 09 52, 8 (029) 550 09 59, 8 (029) 356-90-03  www.ino.by  torgi@ino.by

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ АУКЦИОНЕ 14 ИЮЛЯ 2017 г. ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ В Г. ПИНСКЕ
№ лота 1 2 3

 Наименование объекта

Изолированное помещение 
с инвентарным номером 130/D-58323 

«Помещение арматурного цеха»

Изолированное помещение 
с инвентарным номером 130/D-58322 

«Помещение формовочного цеха 
с эстакадой для принятия бетона»

Комплекс зданий и сооружений (помещение формовочного цеха, арматурного цеха с бетоносмесительным центом 
с инвентарным номером 130D-58321; склад готовой продукции с инвентарным номером 130/С-44660; очистные сооружения 

с инвентарным номером 130С-44951; комплект гаражей с инвентарным номером 130/С-44658; железнодорожный путь 
с инвентарным номером 130/С-44660)

Местонахождение объекта г. Пинск, ул. Калиновского, 11/1-3 г. Пинск, ул. Калиновского, 11/1 – 2 г. Пинск, ул. Калиновского, 11/1

 Тип помещения
Совмещенное с другим 

изолированным помещением
Совмещенное с другим 

изолированным помещением
Совмещенное с другим изолированным помещением

Общая площадь (кв. м) 3200,6 1944,40

Начальная цена продажи, 
рублей

597 504,33 390 880,90 6 532 567,15

Сумма задатка, рублей 59 750,43 39 088,09 653 256,72

Характеристика объекта

Одноэтажное, состоит из 1 пролета. 
Длина: 131,84 п. м, ширина: 24,27 п. м; 

крыша (кровля): рулонные кровель-
ные материалы; полы: бетон; 

централизованная система холодного 
водоснабжения и канализации; 

вентиляция с естественным 
побуждением. 

Ввод в эксплуатацию – 1970 г.

Одноэтажное, состоит из 1 пролета. 
Длина: 13,90 п. м, ширина: 17,87 п. м; 

крыша (кровля): рулонные кровельные 
материалы; полы: бетон; вентиляция 

с естественным побуждением. 

Ввод в эксплуатацию – 1970 г.

- помещение формовочного цеха, арматурного цеха с бетоносмесительным центром: площадь – 18836,2 кв. м, 
в том числе здание арматурного цеха – 4230 кв. м, бетоносмесительный центр – 206 кв. м;

крыша (кровля): рулонные кровельные материалы; полы: бетон; централизованная система холодного водоснабжения 
и канализации; вентиляция с естественным побуждением. Ввод в эксплуатацию – 1970 г.

- склад готовой продукции: площадь – 14347 кв. м, 4 пролета, (материал покрытия площадки: цементо-бетон, 
колонны железобетонные с металлическим каркасом). Ввод в эксплуатацию – 1973 г.

- здание очистных сооружений: площадь 205 кв. м, крыша (кровля): рулонные кровельные материалы; полы: бетон; 
централизованная система холодного водоснабжения и канализации; вентиляция с естественным побуждением. 

- 2 (два) резервуара для воды: материал – бетон; наружная площадь: 108 кв. м; объем: 300 м3. Ввод в эксплуатацию – 1994 г.

- комплект гаражей: площадь – 66,8 кв. м, одноэтажное, крыша (кровля): рулонная битумная; полы: бетон; 
вентиляция естественная. Ввод в эксплуатацию – 2010 г.;

- железнодорожный путь: протяженность – 3981,7 м. Ввод в эксплуатацию – 1971 г.

Организатор аукциона Ликвидационная комиссия ОАО «ПКСИ», ТУП «ПриБут»

Продавец аукциона Ликвидационная комиссия ОАО «ПКСИ», ТУП «ПриБут»

Аукцион состоится 14 июля 2017 года в 11.00 по адресу: г. Пинск, ул. Калиновского, 
11 в актовом зале. 
Перечень необходимых документов:
1. Заявление на участие в аукционе по установленной форме и подписанное согла-
шение с ОАО «Пинский комбинат строительной индустрии». 
2. Заверенная банком копия платежного поручения о внесении суммы за-
датка: на расчетный счет ОАО «Пинский комбинат строительной индустрии» 
р/счет 3012470120029 в РКЦ №37 в г. Пинске филиала ОАО «Белагропромбанк»-
Брестское областное управление код 401 УНП 200305504 , срок внесения суммы 
задатка – по 13 июля 2017 г. включительно.
 3. Индивидуальным предпринимателем – копия свидетельства о государственной 
регистрации и его подлинник для заверения его копии организатором торгов.
4. Юридическим лицом – доверенность, выданная представителю юридического лица 
(кроме случаев, когда юридическое лицо представляет его руководитель), а также ко-

пии учредительных документов и свидетельства о государственной регистрации юри-
дического лица, и их подлинники, для заверения их копий организатором торгов.
5. Представителем гражданина Республики Беларусь или индивидуального предпри-
нимателя – доверенность.
При подаче документов на участие в торгах граждане Республики Беларусь, ино-
странные граждане, физические лица (граждане Республики Беларусь и лица без 
гражданства), постоянно проживающие за пределами Республики Беларусь, в том 
числе представители юридических лиц Республики Беларусь, представители ино-
странных инвесторов, предъявляют паспорт или иной документ, удостоверяющий 
личность, а руководитель юридического лица также документ, подтверждающий 
его полномочия.
Организатор торгов имеет право отказаться от проведения аукциона в любое время, 
но не позднее, чем за три дня до даты его проведения.
Победителем аукциона признается участник, предложивший наибольшую цену. 

Победитель аукциона (претендент на покупку) обязан подписать протокол аукциона 

в день проведения аукциона; в течение 3 рабочих дней со дня проведения аукциона 

возместить затраты на оценку, организацию и проведение аукциона; подписать 

договор купли-продажи недвижимого имущества в течение 10 рабочих дней со дня 

проведения аукциона.

Порядок проведения аукциона определен в соответствии с Положением о порядке 

организации и проведения аукционов. 

Заявления на участие в аукционе 

с прилагаемыми документами принимаются по адресу: 

г. Пинск, ул. Калиновского, 11, каб. 2 с 9.00 до 15.00 

по рабочим дням по 13 июля 2017 года включительно, 

тел. 80165-37-16-19, тел./факс (80165) 37-16-66. 

Контактный телефон 375 29 640-80-37

РУП «ИНСТИТУТ НЕДВИЖИМОСТИ И ОЦЕНКИ» 
извещает о проведении открытого аукциона по продаже автомобилей, принадлежащих 

РУП «Белоруснефть-Минскоблнефтепродукт» 

№ лота Описание
Начальная цена 

без учета НДС, бел. руб.
Задаток, 
бел. руб.

Лот 
№1

ГАЗ 2705 кузов (рама) №27050070367206/Х9627050070591464, 2007 г. в. Тип ТС – грузопассажирский вагон. Раз-
решенная масса – 3500 кг.  Масса без нагрузки – 2090 кг.  Цвет – сине-зеленый. Двигатель – бензиновый, с рабочим 
объемом 2,4 л. КП – механическая. Пробег на 01.05.2017 – 393160 км. Автомобиль эксплуатируется

1 231,12 246,22

Лот 
№2

ГАЗ 2705 кузов (рама) №27050060271202/Х9627050060496166, 2006 г. в. Тип ТС – грузопассажирский вагон. Раз-
решенная масса – 3500 кг.  Масса без нагрузки – 2090 кг. Цвет – сине-зеленый. Двигатель – бензиновый, с рабочим 
объемом 2,4 л. КП – механическая. Пробег на 01.05.2017 – 322806 км. Автомобиль эксплуатируется

1 131,98 226,40

Лот 
№3

MAZ-533702241 кузов (рама) Y3M53370270008519, 2007 г. в. Тип ТС – грузовой специальный цистерна. Разрешенная 
масса – 18000 кг.  Масса без нагрузки – 8200 кг.  Цвет – белый. Двигатель – дизельный, с рабочим объемом 12 л. 
КП – механическая. Пробег на 01.05.2017 – 237133 км. Автомобиль не эксплуатируется

5 985,38 1 197,08

Лот 
№4

PPC 96221-03 кузов (рама) X9096221360004883, 2006 г. в. Тип ТС – полуприцеп специальный цистерна. Разре-
шенная масса – 42000 кг.  Масса без нагрузки – 17000 кг.  Цвет – оранжевый. Пробег на 01.05.2017 – 289785 км. 
Полуприцеп не эксплуатируется

3 619,13 723,83

Лот 
№5

ППЦ 30 кузов (рама) Y39PPC30080010024, 2008 г. в. Тип ТС – полуприцеп цистерна. Разрешенная масса – 36000 кг. 
Масса без нагрузки – 9100 кг.  Цвет – белый. Пробег на 01.05.2017 – 286954 км. Полуприцеп не эксплуатируется

16 823,17 3 364,63

Лот 
№6

ППЦ 30 кузов (рама) Y39PPC30080010026, 2008 г. в. Тип ТС – полуприцеп специальный цистерна. Разрешенная 
масса – 36000 кг.  Масса без нагрузки – 9100 кг.  Цвет – белый. Пробег на 01.05.2017 – 275843 км. Полуприцеп 
не эксплуатируется

16 823,17 3 364,63

Лот 
№7

ППЦ 96221 кузов (рама) X9096221360004884, 2006 г. в. Тип ТС – полуприцеп специальный цистерна. Разрешенная 
масса – 31500 кг.  Масса без нагрузки – 9550 кг.  Цвет – оранжевый. Пробег на 01.05.2017 – 314448 км. Полупри-
цеп не эксплуатируется

3 617,35 723,47

Лот 
№8

MAZ 642205 кузов (рама) Y3М64220570002062, 2007 г. в. Тип ТС – седельный тягач. Разрешенная масса – 26500 кг.  
Масса без нагрузки – 9945 кг.  Цвет – белый. Двигатель – дизельный, с рабочим объемом 15 л. КП – механическая. 
Пробег на 01.05.2017 – 218656 км. Автомобиль не эксплуатируется

6 282,02 1 256,40

Лот 
№9

DROMECH CNK38/11 кузов (рама) ВВ1013, 1996 г. в. Тип ТС – полуприцеп специальный цистерна. Разрешенная 
масса – 34000 кг.  Масса без нагрузки – 6500 кг.  Цвет – белый. Пробег на 01.05.2017 – 419765 км. Полуприцеп 
не эксплуатируется

8 206,17 1 641,23

Лот 
№10

PPC 96221-03 кузов (рама) X9096221360004885, 2006 г. в. Тип ТС – полуприцеп специальный цистерна. Разре-
шенная масса – 42000 кг.  Масса без нагрузки – 10750 кг.  Цвет – оранжевый. Пробег на 01.05.2017 – 479713 км. 
Полуприцеп не эксплуатируется

3 620,00 724,00

Лот 
№11

MAZ 53373 1 кузов (рама) Y3М53373170000034, 2007 г. в. Тип ТС – грузовой специальный цистерна. Разрешенная 
масса – 16500 кг.  Масса без нагрузки – 7500 кг.  Цвет – белый. Двигатель – дизельный, с рабочим объемом 12 л. 
КП – механическая. Пробег на 01.05.2017 – 275494 км. Автомобиль после ДТП. Не эксплуатируется

6 108,30 1 221,66

Местонахождение лотов: Минская обл., г.  Фаниполь, ул. Заводская, 9

УСЛОВИЯ

Победитель аукциона либо в случае если аукцион признан несостоявшимся в силу того, что заявление на участие в аукционе подано только одним участником, 
и он согласен приобрести Объект (Объекты) по начальной цене, увеличенной на 5% (пять процентов), – Претендент на покупку должен заключить с Продавцом 
договор купли-продажи Объекта (Объектов) в течение 5 (пяти) банковских дней с назначенной даты проведения аукциона.
Победитель аукциона (Претендент на покупку) должен оплатить Продавцу стоимость приобретенного на аукционе Объекта (Объектов) в течение 5 (пяти) 
банковских дней с момента заключения договора купли-продажи.
Победитель аукциона (Претендент на покупку) обязан возместить Организатору аукциона стоимость затрат на организацию и проведение открытого аукциона 
на основании счета-фактуры в течение 3 (трех) банковских дней с момента подписания протокола о результатах аукциона.
На Претендента на покупку распространяются правила и условия, установленные законодательством Республики Беларусь для Победителя аукциона

Аукцион состоится 18.07.2017 в 11.00 по адресу: г.  Минск, ул. Комсомольская, д. 11, 3-й этаж, каб. 4. Шаг аукциона – 5%

Порядок оформления участия в аукционе содержится на сайте Организатора аукциона ino.by.
Продавец: РУП «Белоруснефть-Минскоблнефтепродукт», ул. Заводская,9, 222750, Минская обл., г.  Фаниполь, т. 8 (01716) 22-813.
Организатор аукциона: РУП «Институт недвижимости и оценки» 220030, г.  Минск, ул. Комсомольская, 11, пом. 9, т. 8 (017) 306-00-57.
Задаток перечисляется на р/с 3012154337010 в ОАО «БПС-Сбербанк», код 369 (действует до 30.06.2017), на р/с BY21BPSB30121543370109330000 в ОАО 
«БПС-Сбербанк», ВIC банка BPSBBY2X (действует с 04.07.2017), 220004, г.  Минск, ул. Кальварийская, д. 4а. Получатель – РУП «Институт недвижимости и 
оценки», УНП 190055182. Назначение платежа: задаток для участия в аукционе по продаже автомобилей (Лот №___), принадлежащих РУП «Белоруснефть-
Минскоблнефтепродукт», проводимом 18 июля 2017 г.  
Заявления на участие и необходимые документы принимаются в рабочие дни с 8.30 до 12.00, с 13.30 до 16.00 по адресу: г.  Минск, ул. Комсомольская, 11, 
каб. 7. Окончание приема заявлений – 14.07.2017 в 11.00.
Все желающие могут предварительно ознакомиться с Объектами. Контактное лицо для осмотра Объектов – Кушнир Руслан Васильевич, тел. 8 (033) 60-44-724

 Организатор аукциона: 8 (017) 306-00-57, 8 (029) 356-90-03, 8 (029) 550-09-52  www.ino.by  e-mail: torgi@ino.by

ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении аукциона
Государственное предприятие «Минский областной центр инвестиций и привати-

зации» (организатор аукциона), проводит открытый аукцион по продаже:

по поручению ОАО «Борисовская швейная фабрика» (продавец):

Лот №1 (повторный).  Здание блока вспомогательных цехов, общ. пл. 
1248,9 кв. м, инв. №610/С-57699, расположенное на земельном участке с кадастро-
вым номером 620850100001002730 площадью 0,3053 га по адресу: Минская область, 
г. Борисов, ул. Рубена Ибаррури, 9/8.

Начальная цена c НДС (20%) – 97 462,56 бел. руб. Стоимость снижена на 60%. 
Задаток 10% (9 746,00 бел. руб.);

Лот №2 (повторный). Производственный цех, общ. пл. 1462,1 кв. м, инв. №610/
C-61785, по адресу: г. Борисов, ул. Рубена Ибаррури, 9/2-3. 

Начальная цена c НДС – 95 968,24 бел. руб. Стоимость снижена на 65%. За-
даток 10% (9 596,00 бел. руб.);

Лот №3 (повторный). Изолированное помещение общ. пл. 3 992,4 кв. м, инв. 
№610/С-65612 по адресу: г. Борисов, ул. Рубена Ибаррури, 9/1-3. 

Начальная цена c НДС (20%) – 528 811,20 бел. руб. Стоимость снижена на 
10%. Задаток 10% (9 596,00 бел. руб.);

по поручению ОАО «Борисовское предприятие музыкальных инструментов» 
(продавец):

Лот №4 (повторный). Склад готовой продукции, общ. пл. 717,0 кв. м, инв. №610/
С-53933, расположен на земельном участке с кадастровым номером 
620850100008001104 площадью 0,0878 га (предоставлен на праве аренды) по адресу: 
Минская область, Борисовский район, г. Борисов, ул. 30 лет ВЛКСМ, 36/11;

Начальная цена с НДС – 50 102,40 бел. руб. (начальная цена снижена на 50%). 
Задаток 10% от начальной цены – 5 010,00 бел. руб.

Лот №5 (повторный). Здание РМЦ, общ. пл. 1161,2 кв. м, инв. №610/С-53918, 
имущество согласно перечню (с перечнем можно ознакомиться у организатора торгов), 
расположенное на земельном участке с кадастровым номером 620850100008001097 
площадью 0,2003 га (предоставлен на праве аренды) по адресу: Минская область, 
Борисовский район, г. Борисов, ул. 30 лет ВЛКСМ, 36/18; 

Начальная цена c НДС (20%) – 92 652,63 бел. руб. (начальная цена снижена 
на 60%). Задаток 10% от начальной цены – 9 265,00 бел. руб.;

Лот №6 (повторный). Пристройка к корпусу №1 (изготовление футора), общ. 
пл. 1535,4 кв. м, инв. №610/С-53920, имущество согласно перечню (с перечнем 
можно ознакомиться у организатора торгов), расположена на земельном участке с 
кадастровым номером 620850100008001098 площадью 0,1064 га (предоставлен на 
праве аренды) по адресу: Минская область, Борисовский район, г. Борисов, ул. 30 
лет ВЛКСМ, 36/23; 

Начальная цена c НДС – 69 713,77 бел. руб. (начальная цена снижена на 60%). 
Задаток 10% от начальной цены – 6 971,00 бел. руб.;

Лот №7 (повторный). Участок обработки чугунных рам, общ. пл. 507,5 кв. м, 
инв. №610/С-53931, имущество согласно перечню (с перечнем можно ознакомиться 
у организатора торгов), расположен на земельном участке с кадастровым номером 
620850100008001096 площадью 0,1429 га (предоставлен на праве аренды) по адресу: 
Минская область, Борисовский район, г. Борисов, ул. 30 лет ВЛКСМ, 36/22; 

Начальная цена c НДС – 19 058,77 бел. руб. (начальная цена снижена на 60%). 
Задаток 10% от начальной цены – 1 905,00 бел. руб.;

Лот №8 (повторный). Электроцех, цех раскроя фанеры, компрессорная общ. пл. 
639,2 кв. м, инв. №610/С-53929, имущество согласно перечню (с перечнем можно озна-
комиться у организатора торгов), расположен на земельном участке с кадастровым 
номером 620850100008001095 площадью 0,1457 га (предоставлен на праве аренды) по 
адресу: Минская область, Борисовский район, г. Борисов, ул. 30 лет ВЛКСМ, 36/17; 

Начальная цена c НДС – 67 585,41 бел. руб. (начальная цена снижена на 60%). 
Задаток 10% от начальной цены – 6 758,00 бел. руб;

Лот №9 (первый). Изолированное помещение (корпус №1) общ. пл. 6 020,4 кв. м, 
инв. №610/D-56419, изолированное помещение (корпус №2) общ. пл. 9 599,0 кв. м, 
инв. №610/D-56428, расположенные на земельном участке с кадастровым номером 
620850100001002776 по адресу: Минская область, Борисовский район, г. Борисов, 
ул. 30 лет ВЛКСМ, 36/26-1 и 36/27-1; здание трансформаторной подстанции общ. пл. 
350,1 кв. м, инв. №610/С-53943, низконапорная станция перекачки сточных вод инв. 
№610/С-53941, труба дымовая, расположенные на земельном участке с кадастровым 
номером 620850100001002774 площадью 0,1643 га (предоставлен на праве аренды) 
по адресу: Минская область, Борисовский район, г. Борисов, ул. 30 лет ВЛКСМ, 36.

Начальная цена c НДС – 799 428,00 бел. руб. Задаток 10% от начальной 
цены – 79 942,00 бел. руб;

Лот №10 (первый). Изолированное помещение (цех ширпотреба) общ. пл. 
1 872,6 кв. м, инв. №610/D-56375, расположенное на земельном участке с кадастро-
вым номером 620850100001002775 по адресу: Минская область, Борисовский район, 
г. Борисов, ул. 30 лет ВЛКСМ, 36. 

Начальная цена c НДС – 104 760,00 бел. руб. Задаток 10% от начальной цены – 
10 476,00 бел. руб.

Начальная цена c НДС – 67 585,41 бел. руб. (Начальная цена снижена на 60%). 
Задаток 10% от начальной цены – 6 758,00 бел. руб.

Задатки в размере 10% от начальной цены предмета аукциона перечисля-
ются на р/с 3012108260016 в ЦБУ №701 ОАО «БПС-Сбербанк», БИК 153001369, 
г. Минск, УНП 690324015 государственное предприятие «Минский областной 
центр инвестиций и приватизации».

Порядок проведения аукциона регламентирован Положением о порядке продажи 
имущества ликвидируемого юридического лица с публичных торгов, утвержденным 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 08.01.2013 №16. Договор 
купли-продажи должен быть подписан в течение 10 (десяти) рабочих дней после про-
ведения аукциона. Оплата объекта производится в течение 30 (тридцати) календарных 
дней после подписания договора купли-продажи, если иное не предусмотрено дого-
вором купли-продажи. Затраты на организацию и проведение аукциона возмещает 
победитель торгов (покупатель). 

Аукцион по продаже лотов №№1–8 состоится 30.06.2017 в 14.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Чкалова, 5, каб. 324. Заявления на участие и необходимые документы 
принимаются по 29.06.2017 до 16.00 по указанному адресу. Предыдущие извещения 
опубликованы в газете «Звязда» от 17.05.2017 и 15.04.2017.

Аукцион по продаже лотов №№9,10 состоится 17.07.2017 в 12.00 по адресу: 
г. Минск, ул. Чкалова, 5, каб. 324. Заявления на участие и необходимые документы 
принимаются по 14.07.2017 до 16.00 по указанному адресу. 

Тел: (8017) 207-71-34, (8029) 102-21-17.

Утерянную печать ЧТУП «Мегафрут», УНП 190993890, считать не-
действительной


